M D30 - 10k

MAT0x40 - Tks
o
M1 270 - 2kt [A] BN e e ) PPI0- 11ks
ML aerSnactll i‘@ S e .' PPI2- 20 A 1] MIGZ{20 - Sks
AT 2218 - 2ks | L BE1Z - ks ()
M2l - s (2]

C DETAIL

llh*.lé:'l?-ai'_r.
MT2x21 - Ths

R boans

I CHROEM T8, FIAT ULYSSE, LAMCIA PHEDRA, PFEUGEDT 807 A
Kod: CO3A[ALS) 10,2 2010

PAPKOINOB

NAVOD NA MONTAZ: Kod: C0316(A,1,C) DOLEZITE UPOZORNENIA:

-V miestach stykevych ploch sa musi edstraait. pruzna.ochrana
m 1. Demontuijte rezervné koleso. Uvolnite hlinikovy stit viuku. Naraznik karosérie vozidla.
nedemontuijte, uvorniterienispodné tichytky naraznika.” m:2. Odlepte krycie folig. w, - Vitané otvery treba osetrit antikor6znou, hmoteu.
Do otvorov nosnikov viozte Sks matic M10Z7/20. m 3: \/yreZte vybranie v - Pouzite len dodany spojovaci‘material v predpisangj triede kvality.
podhlade naraznika podia obrazka - DETAIL. & 4. Tazné zariadenie montujte'po - Elektrické zariadenie 'sasnamontuje podia podmienok prevadzky
gastiach podla obrazka. Tazné zariadenie vzhladom na voiné uloZenie Ustavte cestnych vozidiel na pczemnych komunikéaciach.
do spravnej polohy a vietky skrutkové spoje utiahnite momentom podla tabutky. - Udaj S 0 maximalnom zvislom zatazeni na gulu je uvedeny na
m 5. ElektroinStalaciu zapojte podfa ndvodu. m 6. Skontrolujte spravnost’ bnom StitkulfaZného zariadenia.
zmeme WWWEa giarikop.ru.:
Skontrolujte dotiahnutie skrut 0jo ulei(drziakags pojovace i it n aikontrol Setky spoje podla
momentom podla tabulky. tabulky utahovacich momentow!

ripade akychkolvek nejasnostf je nutné obratit sa na vyrobcu

~ammdNagfarkop@yandeXx.ru.....

= 1.Remove the spare wheel. Remove the heat shield for exhaust. Bumper do IMPORTANT ATTENTIONS:

not disassemble. Loosen only the lower bumper mounts. = 2.Put 5 M10Z/20 - Remove insulating material on a car body in grips and joints of a
nuts into the side bar holes on each side. m 3. Cut a cavity in the bumper coupling device with a car body.

bottom as shown in the picture — DETAIL. m 4. Install the tow-bar in parts as - Put the anticorrosive substance on the drilled holes.

shown in the picture. Put the tow-bar to an appropriate position with regard its - Use supplied mechanical strength jointing material.

clearance fit and torque the screw connections as shown in the table. m 5. - Wiring of a coupling device must be up to a standard and car maker
Connect the electrical installation as described in the instructions for use. m 6. requirements.

Make sure the electrical installation is properly connected. m 7. Replace any - Statement S about the maximum vertical ball downtake is printed on
removed parts. m 8. Make sure the screws of the linkage ball (holder of the the tow bar label.

linkage ball) are tightened to the torque shown in the table. - On the tow bar is no modification possible

- Check all the joints, look in the table of the spining moments, before
finishing the montage!

- Contact the tow bar marker with any questions.

- The manufacturer is not responsible for the damages caused by
wrong using on the product.

Tabulka utahovacich momentov skrutkovych spojov pevnosti 8.8 / Table of specified torque and hardenss settings 8.8
M6 - 9,5Nm, M8 - 23Nm, M10 - 46Nm, M10x1,25 - 49Nm, M12 - 79Nm, M12x1,25 - 87Nm, M12x1,5 - 83Nm, M14 - 125Nm, M16 - 195Nm



http://magfarkop.ru/

